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Styrelsens arbete 1998

1998-har varit ett mycket arbetsamt år for styrelsen, vi har haft problem med avhopp under
pågående verksamhetsår i styrelsen for forsta gangen i klubbens historia.(kassör Mikael
Axelsson och ledamot Sören Karlsson). Vi tackar Göran Sandahl och Kennet Orest som ställt
upp på de vakanta platser som uppstått. Vi har under året haft 9 möten, vilka har resulterat i 6
(sex) utskick som våra medlemmar flitigt har läst och prickat in i sina planeringskaledrar.

Medlems info.Hasse Johnsson väljer att bli passiv medlem då han flyttar långt bort, Peter
Johnsson har valt att stå tillbaka av andra skiil. Mikael Axelsson lämnar klubben då han finner
att han inte har tid att närvara detta pg av arbetet.

Nya medlemmar: på forslag Torsten Winer och Tomas Svensson

Medlemsaktivitet. Målningen mycket dålig uppslutning,

Årets aktiviteter:

Bordtennistunering i Frituna hallen
Whisky Lotteri
Herresan till Bengtsfors (dressiner och paddling)

Hockeyspel
Tex mex Fest

Ko{pfotboll
Målning av Basses kåk
Aktie klubben
Grabbhalvan
Styrelsemiddag

De som inte blev av:

Go Cart
Paintboll
Squash
Fem kamp eller TSK dagen

Planering 1999

Hockeyspel Mars
Go Cart Maj
Fotboll
Bordtennis ? ( Tillsammans med Hockeyspel och dart ?)

Resa Sept
Grabbhalvan ldaj
Whisky lotteri med start i FEBRUARI
Fest under hösten Oktober ??

Ev andra inkomstbringande aktiviteter under året som (plantering, mäning mm)
Öwiga aktiviteter nåir som helst
Tipsextra eftermiddag ??



1998-09-04 Herresa TSK Westria

Vi var-{€;}fi*4;12,10 som kom iväg mot Bengtsfors på Fredagsmorgonen, ingen resa utan att
Palm kommer sent, så även denna gång. Kl 0630 gav vi oss iväg mot Finspång, och en besk

olodor spred sig snabbt i bilarna. Resan flöt på bra, via Örebro, Karlstad och SäffIe. I ena bilen
hade vi 3 mobiltelefoner i den andra inga så vi tänkte låna ut en så att vi kunde klara sambandet

mellan bilarna. Johan lanade ut sin till Kecke och så fick Kecke Palms nummer. När vi sen

skulle ta kontakt med Kecke och slå Johans nummer så visste vi inte vilket nummer han hade,

det visste inte Johan heller. Till saken hör att Palm gett fel nummer till Kecke 0705 istället for
0708 så vi fick inget samband, men tanken var god. Vi stannade i Karlstad flor proviantering på

bolaget samt kaffe och fika. Hur långt är det mellan Örebro och Karlstad undrade någon ca 4

öl och en punsch svarade Musen. Jo tack klockan var 10,30 och det var redan en mycket god

stämning i bilarna. Vi sjöng glatt - Bananer i pyjamas ....och vi här bak i bilen... och trivdes.

Väl framme i Bengtsfors kl 1245 köpte vi chips och annan mat infor de kommande

strapatserna. Vi käkade en hamburgare eller korv också for säkerhets skull. När vi kom fram

till kanotcentret packade vi ur bilarna och ställde oss redo for cykling. Vi fick en karta som vi
skulle folja ör att komma till spåret, och vi gick vilse, och gick tillbaka. Väl framme vid

dressinerna kom en dressinansvarig och instruerade oss hur vi skulle göra och vad vi inte skulle

göra. Vi skulle inte krocka men gjorde det iallafall.

Det var tungt att trampa i uppforsbackarna, en som trampade och en som satt och tittade på,

och drack ol. Det gick lättare nedfor. Vi rastade ca en gång i halvtimmen och byttes om att

trampa. Palm och Stefan kom på efterkåilken och någon undrade varfior? När Palm sitter

bredvid är han tung och när han trampa är han slö blev svaret. Det var en harlig känsla att

dunka fram genom skogen på dressin. Vi korsade nägravägar och kom fram, vi hade som mål

att vara framme till 1700, när klockan var 1645 kom våran kanotman ifatt oss vid vägen och sa

att vi hade 8 km kvar, och att vi fick ligga i bra om vi skulle nå fram i tid. Då blev det

tempolopp for de tre örsta lagen som kopplade ihop sig trampade i omgångar och var faktiskt

framme 4 min över fem. Vår kanotman var imponerad. Vi var trötta.

Kanoterna låg på bryggan och vi kunde knappt fä dem i vattnet, det gick efter en del forsök var

alla i vattnet och packade. Även Johan som sin vana trogen htingde krokig arm i bryggan med

ena benet i vattnet. Nu skulle vi ut till en ö och slå läger infor natten. En timmes paddling, ca.

Framme ön var full av Tyskar och Mcke skrek Magnus Larsson 2-2. Yi paddlade oss i nomrt
på on och slog lager. Fyra tiilt restes eftersom Kecke och Musen GLÖMT sitt tält, Musen fick
husera hos Goran och Arvidsson. Kecke hos Palm och Stefan. Det blev en sen natt med

Choritzo korv, eldvakter, vedinsamling i mörker, whisky, ö1, vin och en dålig forklaring över

vad bokstäverna i Westria står for. Natten avslutades med tandborstning. . . ??

Morgon, frukost, hesa stämmor och ö1, nu skall vi paddla ca 5 timmar for att slå lager och

lyssna på Sverige - England. Och paddla fick vi, i mowind och över hav. Det var kampigt. Vi
rastade på en ö vid en kyrka. Starkte oss och paddlade vidare. Vi rastade igen och fixade käk.

Det var mycket pasta, en del henrlagad mat samt gryta Black and White. Diska och åka vidare.

En timme kvar.

Vi skulle byta sjo och fick lyfta kanoterna, alla trjåilptes åt att bära alla kanoterna över till nästa

sjö som inleddes med en fors. En timme kvar, fram till nästa stopp. Vi kom fram och slog upp

tiilt och gjorde oss snygga infor kvällen. Micke och Johan tiinde våirmeljus utanfor sitt ttilt så de

skulle hitta hem, de satte också en svensk flagg utanfor. Vi satte på radion och lyssnade på

matchen som Sverige v:!nn med 2-1. Och titta där en påse som ligger, och titta i påsen ett tält,



Kecke och Musen hade ett tält med sig men ville inte slå upp detta, och gjorde inte det heller.

Några testade fiskelyckan men fick inget. Benka fastande i en tall. Micke högg sig i tummen

och la sig tidigt. På krillen genomfordes också ett par lekar och en frågesport med mindre

intresse. Görans var dock större än Palms.

På kvällen var det dags lor grillning av fläskfile, Kecke och Musen hade sin trerätters middag

att hugga in på samt sin trerätters från igår alltså sexrätters. Kecke stod i mörkret och sa att nu

äter jag rysk kaviar, nu punchmarinerade hallonbåtar, laxromstoast och skåne, och ingen

trodde honom for ingen såg något. Det berättades historier och alla var glada. Johan berättade
om CIA och FBI, och berättade igen. Vi diskuterade nästa års resa samt syftet med klubben

och lite om varlor vi startade. Stefan haxpipan Wadskog sov en stund vid elden. Kecke sov på

berget och vill ligga under bar himmel på natten och fick så göra. Myggen flydde och knotten
hade spritfest.

Frukost och hygiensvinen hade morgontoalett. Klockan 1000 gav vi oss iväg vi skulle paddla

till 1200 då vi skulle bli upplockade och lämna ifrån oss kanoterna. Det gick bra med värkande

ryggar, knän och arrnar nådde vi irnda fram.

Hemresan gick via enPizzena i Saffle. Hemkomst ca 1830. Djuren vi såg var strutsar, hjortar,

åsnor, tvä älgar, hygiensvin, div fäglar, fyllesvin, enstaka fyllehund och en och annan gris.

MP

Lotteriet: Vi har under året (98) kört lotteriet i 4 omgangar och det har gett ungefiir 4800 x 4
: 19200 i överskott niir vinsterna åir utdelade. Det är bra. Tyvärr har inte alla vunnit men så är

det i ett lotteri. Det finns dock de som vunnit så mycket att de använt innehållet som

spolarvätska (Arvidsson), andra har bett om att få något annat än Grants (det ser så konstigt ut
i baren) sen finns det de som på fyra nummer inte vunnit något, men vi hoppas på att kunna

fortsätta under 1999. Leveranser och betalningar av lotter har kunde fungerat bättre. Vi hoppas

kunna göra vissa forändringar till det bättre under 1999. Vem fick första numret efter
uppehållet?
MP

Styrelsemiddag: 23-10 tråiffades sittande och avgående styrelse for att avnjuta en god middag
på Papa Crrappa, Avgående ( Mikon, Lappen och Kecke). Det blev en mör oxfile som var
mycket mör, Kecke skulle snacka med Kocken...Det blev en del annat också. Vin Öl och
katre. Sittande styrelse betalade dock sitt eget kalas. Kvällen slutade tidigt ca 23,00

MP

Årsmötet 980228,I sedvanlig ordning var det mycket folk på mötet som innehöll en del

nyheter i år, Raffa var där, ingen verksamhetsberättelse var klar samt diabilder från div. äventyr

i klubbens verksamhet visades. Det var ca20 st som bemödat sig att komma, mötet hölls som

vanligt och avslutades med pokerspel och ö1. Den som spelade poker bäst var Basse, igen.

Korv och räksallad mumsades och kvtillen avslutades på Stopet for de mest sugna. Vem som

vann öldrickandet örtaljer inte historien men Palm kanske låg bra till?
MP



Bordtennis spelades 2l mars i Fridtunahallen. I detta forsta TSK Westria
bordtennismästerskap var vi 8 st som gjorde upp om segern. Bengtsson, Palm och Kecke var

de som klarade sig bäst med endast ett forlorat set vardera. Det blev aldrig något skiljeset. Det
pratades om lorbjudna skruvar!?? och egna preparerade racketar!?? men det var kul i alla fall ,

tyckte Palm. En dubbel spelades också, Palm och Göran mot Kecke och Johan, som vann med

2-t.
Vi hoppas kunna fortsätta med denna tradition även nästa år och ha lite större uppslutning och

kanske också vandringspris m.m. kanske trippel med bordtennis, hockeyspel och dart samma

dag???

MP

Tex Mex Fest 40 taggarna anordnade årets höstfest, vilken gick i 60-70 talets anda.

Uppslutningen var ganska god. Gåsterna möttes i entren av l{äta BKÖ och tequila vilket
gjorde att stämningen blev på topp på en gång.

Det serverades Taco med tillbehör, medan vår trubadur spelade gamla godingar. Alla var nöjda

med maten, men tyvärr tog Taco såsen slut.( såsen kommer i allafall att rcicka sa Håta) Trubaduren

som var med och startade bandet Liverpool, hade sin Kasreoke maskin med, vilket foranledde

oss att ha en Kareoke tävling. Det blev en jtimn kamp mellan lagen som till sist Micke J, Måsse

mfl vann.

Vi arrangörer hade lovat att göra ett litet uppträdande for publiken, men vad skulle vi hiua på.

Då kom exhibitionisten ..? på att vi skulle vara Chippendales, for att få fler tjejer på våra fester.

Vi nappade på denna ide, det inforskaffades grötstzill, solglasögon och Kronans berömda

kalsonger, allt i stora storlekar, dock fick B.H inforskaffFa större storlekar på sina klader.

Genrepet strax fore gästernas ankomst gjorde att alla rörelser satt perfekt. Med viss tvekan

textade Kecke Chippendale på våra skinkor. Så kom då det oforglömliga ögonblicket, vi skulle

möta våran publik. Taket tyfte Vi- sex hade giort det Igen.
LG

HockeyspelsTunering 98 Den stora frågan är ska Goran Snigeln Sandahl börja dominera i
hockeyspel också ???Frän att alltid varit indragen i tröstspelet seglade han upp lite som en

åvorit i finalen, som han sedemera forlorade trots hårt arbete. Singelspelet var tillbaka som

huvudattrakrion efter ett års frånvaro.

Vem som drev igenom denna punkt i styrelsen undrar vi nog lite till mans.

Palmen inteckningarnas mästare (inteckningar i VP) var inte med, han var på jlimn årsfest 30-

40-50 eller något i den stilen. Kommentar från Palm som ligger på näthinnan (ag kommer lite
senare) Han hoppades nog på ett Wildcard i finalen. Efter singelspelet drogs en dubbeltunering

igång. Denna vanns av en ensamvarg (ojtimnt antal spelare). Korven smakade utomordentligt

bra som vanligt. Sedan spelades det Europa Top 12 Pingis (rundpingis) med avsaknad av rack
spelades det med handflator. Hiir dominerade länge snigeln i antal vinster tills hockey mästaren

fullbordade en trippel. Vi ? st som var dåir hade jättetrevligt och verkade nöjda med kviillen.
Undertecknad van trippeln.
K.O



Målningen
I tre dagar målade vi Basses hus,

Dag t höll Lelle Ö, Palm och Arvidsson i penslarna.

Resultat OK
Dag2 holl Måsse, Dalmo, Musen, Hasse, Mikon och Håta i penslarna
Resultatet blev att färgen frös på natten till dag 3,

Dag3 höll Johan, Håta och Basse i penslarna.

Resultatet blev godkiint med tanke på forutsättningarna men ej helt ok.
En f ärde strykning da att vänta.

Frågan är var alla de som skulle måla dag 3 höll hus, de kanske kan ta den {iirde strykningen??
Ett stort tack till Håta som ordnade med Skylift och ett stort tack till Basses sambo for
smörgåsar och kaffet.
J.K

Aktiegruppen 1998 blev ett dystert än där även TSIVWestria blev drabbade av den beryktade
Asien-krisen. Under ett år forlorade vi cirka2 000 kronor när Baring
Octopus sjönk i värde. Även Volvo B sjönk under hösten, for att under den
forsta månaden i år öka igen.

Köpt för Andelar Värde 3lll2 Yärde lll2

Volvo B
Baring Octopus

5000
7000

24,0306 5000 5300
32,0143 5000 5500

Efter det dåliga 1998 verkar redan 1999 bli ett betydligt bättre år

MW

Fotboll Årets säsong inleddes lysande med en målskillnad på 3l-6 ochT poiing efter 4
omgångar. Sedan gick det tyvtin lite sämre. Laget fick en chock nåir en kåind svartmuskig profil
från styrelsen helt plötsligt dök upp när vi mötte Brandkåren och krävde att vi skulle vinna
serien, Som foljd av detta uppträdde laget nervöst och stinigt och forlorade med l-3. Vi
slutade till sist på en 5:e plats.

Men i år ska vi göra bättre ifrån oss, forhoppningsvis utan hotelser fran styrelsemagnater.

Publiksnittet låg i år på ca 1,5 personer per match, trots fri entre.

Slutstöllning
O F MåtSk Po
I I 33-10 15

3 I 5l-14 13

L 2 39-13 t3
2 2 t7-19 12

2 3 40-18 10

1 4 3l-33 9
1 5 20-35 7
0 6 25-53 6
2617404
I 8 15-53 I

Ant V
Kapten Haddock 9 7
Fiskeby Board 9 5

Brandkåren 9 6
Norrköp skidklubb 9 5

TSK Westria 9 4
NKFFLag2 9 4
Ericsson Data2 9 3

Peking Stars 9 3

Banverket 9 I
Dow Sverige AB 9 0

TA



Grabbhalvan:

Resultat i TSK Westra erabbhalvan 1998

r47l
1665

1706
1899
2Tt8
2366
2623
2707
2722
3093
Summa
Snitt

Steån Månsson
Tomas Andersson
Håkan Karlsson
Göran Sandahl
Kenneth Orest
Lennart Östlund
Anders Zwedberg
Mats Jacobsson
Peter Bengtsson
Johan Karlsson

25,41
26,16
26,24
27,09
27,57
28,44
29,58
30,22
30,29
33,30
286,48 min

28,65 min

Ärets lopp går på en ny bana genom centrala Nonköping, Start och mål vid tyska torget.
TA



pRoroKoLL FöRT vID TsrvwEsrRrAS oRDINARTn ÄnsvrÖrn
99U2,ts

Plats: Johans lokal, Rambogatan
Antal ntirvarande:22

1. Mikael Palm hiilsade samtliga viilkomna och öppnade mötet.

2. Dagordningen godkiindes
3. Till mötets ordforande valdes Mikael Palm

4. Till selaeterare ör mötet valdes Peter Bengtsson

5. Stefan Wadskog och Matz Jacobson utsågs att justera protokollet.
6. Förklarades att kallelse till mötet skett i behörig ordning
7. Verksamhetsberättelsen och balans- och rezultatrii*ning gicks igenom och lades till

handlingarna
8. Revisionsberättelsen öredrogs och lades till handlingarna utan eriman
9. Klubbens ekonomiska stiillning öredrogs.
10. I enlighet med revisorernas forslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet for 1998 års forvaltring
11. Till nya styrelseledamöter valdes: Giran Sandahl, Kecke Orest, klle Östlund, Basse och

Svetta.
12. Till revisorer valdes: Stefan Mansson och Matz Jacobson

13. Till valberedning valdes: Mkon och Lelle Gabrielsson

14. Mötet beslutade att medlemsavgift ör 1999 skall vara 300:-
15. Då Micke Axelsson och Peter Jonsson beslutat att gå ur klubben , valdes Tomas Svensson och

Torsten Winer in som nya medlemmar. Hasse Jonsson blir på egen begiiran "passiv"
medlem då han flyttat tiil Östersund.

16. Klubbnål och klubbmiirke: Inte i år heller.

17. Öwiga frågor:
r Det framkom önskemä om ny overall. Styrelsen tar tillsarnnans med Hakan Arvidsson fram ett

örslag på kostnad och design. Något liknande den gamla var dock önskemålet.

. Wiskeylotteriet som tir en inkomstbringande aktivitet komner att upptas och fortsätta löpande

i l0-veckors perioder enligt tidigare upplägg. Mötet beslutade att vinst enbart skall betålas

ut i form av wiskey och ej i pengil eller dylikt. Styrelsen ansvarar for att vinst delas ut.

. Stefan Wadskog tillsammans med Kecke fir i uppdrag att se över möjligheterna och ta fram ett
örslag med ODAl-örsiiljning under våren.

r Måleri. Då det varit dfig niirvaro på de målerijobb somvihaft under 1998 poiingterade att
detta iir en inkomstbningande aktivitet med allt vad det innebtir. Omman fiir forhinder och
ej kan komma kontaktar man naturligvis den ansvarige.

. Är det någon som behöver assistans vid flyturingar etc. finns möjligheter att \ra hjii$ och
lastbil till en human kosfiud.

o Korpfotboll: Mötet beslutade attvaramed även i år. Thomas Andersson iir årets coach och ser

till att samla ihop spilhoma efter örra året * eventuellt nagra forstiirkningar.
. Go-cart: Benka tillsammans med någon i stjnelsen ser till att arangera detta vid lämpligt

tillf?ille.
o Förslag på fleraktivitetsdag framkorq även kallat 'The Iron Man". Styrelsen ser över dessa

möjligheter.



Jubileumsesa 1999: Efter omröstning valde mötet Wå alternativ till resa fiir st5nelsen att jobba

utifran.
Prioritet l: Skolskepp. Styrelsen tar fram fler alternativ på detta .

Prioritet 2:''l eatsnesa'' kombinationsresa.

Festkommit6: Mötet utsåg årets 35-åringar att bilda festkommite. (MickeJonsson, Pahrl
Lappen, Johan K och Bengtsson). Fest till hösten ansågs liimpligt.

Beslut om att stadgama skall kompletteras med ö[iande togs: Om den som av någon anledning

slutar som styrelseledamot äger st5nelsen rätt att utse en efterhiidare.

Då fotbollsdressama verkar ha blivit for trånga, beslutades att ötbollssektionen far max 5000:-

till att köpa in en ny upppsätfiring. Observera att det fanns flera önskemål av några

medlernmar att stäla upp med sponsring. Kecke blir sqnelsens forhandlare i detta iirende.

önsemål om sponsring av bade triiningsoverall och klubbdress fanns. Tacka vet ja K-
Sallad.

Mötet avslutades

Vid protokollet

Peter Bengtsson

Justeras:

StefanWadskog Matz Jacobson


